

§11**Förslag om att utreda möjligheten till Pop up-
ateljéer i Stockholms stad. Svar på skrivelse från
Emilia Bjuggren m.fl. (S)**

Dnr 1.1/1893/2021

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen:

1. Kulturnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2021-08-13.

Sammanfattning

Emilia Bjuggren (S) tar i en skrivelse upp betydelsen av att antalet ändamålsanpassade ateljéer ökas i takt med att staden växer och att det kräver ett långsiktigt strategiskt arbete från stadens sida. I skrivelsen föreslås att kulturförvaltningen, i väntan på att fler ateljéer tillförs, utreder möjligheten att inrätta pop up-ateljéer med tvåårskontrakt. Enligt förslaget skulle detta kunna ske genom att kulturförvaltningen hyr lokaler från externa hyresvärdar och genom inventering av stadens egna tomställda lokaler.

Kulturförvaltningen ställer sig generellt positiv till förslag som säkrar ateljéer för konstnärer. Förvaltningen bedriver idag både ett strategiskt och operativt arbete i denna fråga och har under de senaste åren implementerat ett antal större insatser som Ateljéstrategin 2017-2020, ateljéstödet samt stadens nya riktlinjer för ateljékön. Genom Ateljéstrategin har förvaltningen utvecklat och implementerat en metod för att bland annat fånga upp ändamålsenliga lokaler som står tomma, både i staden och hos externa hyresvärdar. Det gäller både kortsiktiga och långsiktiga kontrakt. Inom ramen för Ateljéstrategin tillskapades 285 nya ateljéer i staden. Förvaltningens arbete med att öka antalet ateljéer och andra produktionsplatser för konst fortsätter genom ordinarie kulturlotsning.

Mot bakgrund av dessa insatser ser förvaltningen därför inte att det finns ett behov av att specifikt utreda möjligheten för pop up-ateljéer med tvåårskontrakt.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

Nämnden föreslår (se beslutet).

Beslutsgång

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen.